様式第９号（第１３条関係）

宇和島市岩松地区町並み保存対策整備事業補助金請求書

年　　月　　日

　宇和島市長　　様

[bookmark: _GoBack]補助事業者　住所
（所在地）
氏名
　　　（団体名及び代表者名）

　　請求額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円也

　　　ただし、　　　年度宇和島市岩松地区町並み保存対策整備事業

　　　　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　宇和島市岩松地区町並み保存対策整備事業補助金額確定通知
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号

　上記のとおり、補助金を精算払（概算払）によって交付されたく、宇和島市岩松地区町並み保存対策整備事業補助金交付要綱第１３条の規定により請求します。